PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA
Secretaria Municipal de Saude

GABARITO

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA “D” - TIPO NF-05
DATA: 17/06/2016
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CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

15

16

17

18

RACIOCINIO LOGICO
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NUCEPE - NUCLEO DE CONCURSOS E PROMOCAO DE EVENTOS
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*Alteracdo de Gabarito

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE - SESA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA - 2016




